भा.कृ.अनु.प.-केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान ICAR-Central Institute of Fisheries Education (समतुल्य विश्वविद्यालय/Deemed University) पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा, अंधेरी (प.) मुंबई Panch Marg, off yari Road, Versova, Andheri(w), Mumbai - 61

प्रतिज्ञा / UNDERTAKING

I HEREBY UNDERTAKING THAT / मैं एतद्वारा वचन देता हूं कि :-

- 1. I will not approach any foreign agency for financial assistance without prior approval of ICAR/CIFE.
- 2. I will not directly enter into any kind of correspondence with any foreign agency except with the prior approval of ICAR/CIFE.
- 3. The grant of permission to avail Earned leave for the period from...... to will not involve any commitment on the part of ICAR/CIFE or the Government of India to release any foreign exchange required for the visit abroad.
- 4. The grant of permission is subject to the condition that I will not taken part in any activity contravening the provision od CCS (Conduct) Rules 1964, as amended from time to time.
- 5. Any request for extension of leave while abroad beyond the period or leave initially applied and granted to me shall not be entertained under any circumstances.
- 6. No payment of leave salary will be made in foreign exchange.
- 7. The permission is subject to any conditions that may be imposed by ICAR/Government of India in this regard from time to time.
 - 1. मैं भा.कृ.अनु.प.-के.मा.शि.सं. की पूर्वानुमित के बिना वित्तीय सहायता के लिए किसी भी विदेशी एजेंसी से संपर्क नहीं करुंगा।
 - 2. भा.कृ.अनु.प.-के.मा.शि.सं. की पूर्व स्वीकृति के बिना किसी भी विदेशी एजेंसी के साथ सीधे किसी भी प्रकार का पत्राचार नहीं करूंगा ।

 - 4. अनुमित इस शर्त के अधीन है कि मैं समय-समय पर संशोधित सी सी एस (आचरण) नियम 1964 के प्रावधानों का उल्लंघन करनेवाली किसी भी गतिविधि में भाग नहीं लूंगा।
 - 5. प्रारंभ में लागू छुट्टी की अवधि से परे विदेश में छुट्टी विस्तार के लिए कोई भी अनुरोध किसी भी परिस्थिति में स्वीकार नहीं किया जाएगा।
 - 6. अवकाश वेतन का कोई भी भुगतान विदेशी मुद्रा में नहीं किया जाएगा।
 - 7. इस संबंध में अनुमित भा.कृ.अनु.प.-के.मा.शि.सं. / भारत सरकार की ओर से समय-समय पर लागू की गई शर्तों के आधार पर होगा ।

सरकारी / परिषद कर्मचारी के हस्ताक्षर Signature of the Govt./Council / Employees नाम एवं पदनाम / Name and Designation